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No. PROCESO: L PROCESO DE CONTRATACIGN DE MINIMA CUANTIA No. 012:036-2025 |
 RIETG: "SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, ADECUACION, A BIENES INVIUEBLES A TODO COSTO INCLUIDO MANG DE OBRA Y MATERIALES, PARA LAS DEPENDENCAS D%I

£ LA AGENGIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES AL SERVICIO DE LA REGIONAL PACIFICO.”

FECHA EVALUAGION: I 20 de agosto de 2025 |
PRESUPUESTO B 63.457.400,00|

El presupuesto ofical de la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares para el presente proceso es hasta por la suma de SESENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y
SIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS (353.457.400) MONEDA/CTE. incluido IVA, AlU y demss erogaciones a que haya lugar para la suscripcion def contrato.

e I —
T VALOR DELA WETOD0 BE PONDERACION ORDEN DE

e £ OEERTA CUMPLE/NO CUMPLE | evavuacién PRECIO ELEGIBILIDAD |

1 [ K&J TI CONSTRUGCIONES SAS $ 38.207.562,00 sl PR%‘:‘?OMAS NIA 1

2 [JvALE NGENERIS.AS $ 42.979.985,00 st PR'ZCA';’OMS NA 2

3 |[INGSERVIS SV SAS $ 50.991.271,00 si FRECOMAS NA 3
BAJO

4 |TORORIENTE sAS $ 51.723.344,00 si PREB?QM’“S NA 4

5 [STOAINGENIERIA DE AVAZNADA LTDA $ 54.654.189,00 si Pﬁicﬁom NiA s

s qINGENlER[AY CONSULTORIAS.AS. $ 57.043.722,00 3| PREB%"OM“S NA 6

7 lA\.'lL.n OSORIC ASOCIADOS SAS 3 47.538.908,00 NO PREB(;I_?ONU-\S N/A 7

8 |V&C CONSTRUCTORES SAS, 3 s 81554 00 e PREBiJIOoMAS A g

9 |INGECIMEINS $ 39.281.076,00 NO PRECIOMAS NIA 4
_saio

10 Ay BINC SAS $ 55.642.974,00 NO FREGIOMAS) NIA 10
BAJO

11 |HENRY FIGUEROAC $ 59.819,797.00 NO P R%‘f:?om N/A 11

NOTAS

De acuerdo a la participacion de la Oferta MC-012-036-2025: , con presupuesto oficial por valor de $63.457.400; incluide IVA; AlU, y demas erogaciones a que haya lugar para la suscripcion del
contrato, se presentaron 11 Oferentes: K&J TI CONSTRUCCIONES SAS; AVILA OSORIO ASOCIADOS SAS; JVALE INGENIERIA S.AS; VAC CONSTRUCTORES S.A.S; INGSERVIS SM SAS;
TORORIENTE SAS; STOA INGENIERIA DE AVAZNADA LTDA; INGENIERIA Y CONSULTORIA S.A.S; INGECIMEINS; A y B INC SAS; HENRY FIGUEROA C, Porl o cual el comile procedio a
wverificar las ofertas a efectos de establecer que“El valor ofertado no debe superar of valor total promedio establecido por cada itern ofertade antes de IVA, s0 pena de rechazar la oferta "

De acuerdo a la participacion de la Oferta MC-012-036-2025: , con presupuesto oficial por valor de $63.457.400; incluido IVA; AU, y demas erogaciones a que haya lugar para la suscripcion del
contrato, se presentaron 11 Oferenles como se exouso anteriormente p jose las i i K&J TI CONSTRUCCIONES SAS; AVILA OSORIO ASOCIADOS SAS; JVALE
INGENIERIA S.A.S; V&C CONSTRUCTORES S.A.S; INGSERVIS SM SAS; TORORIENTE SAS; STOA INGENIERIA DE AVAZNADA LTDA; INGENIERIA Y CONSULTORIA SA.S; INGECIMEINS;
Ay B INC SAS; HENRY FIGUEROA C:

De conformidad con lo seflalado en la invitacicn publica se establecieron los siguientes parametros:

4.3 FACTORES DE RECHAZO:
4.3.11Cuando Ja p: datos tergh que ir en error a la adl ién,
De i con fo ¥ verificadas las ofertas, se encontro que los Oferentes: AVILA OSORIO ASOCIADOS SAS: VAC CONSTRUCTORES S.A.S presentaron la siguiente|

novedad en lo que se detalia a continuacion: En la Oferta en el ltern No.02 denomiando "Demarcacién de la bodega se realizar demarcaciones [aterales a todos los pasillos internos,
con longitudes de los pasillos asl: pasillo 1- 9.3 metros, pasillo 2 - 8.3 motros pasillo 3- 9.3 metros, pasillo 4- 9.3 metros. pasillo 5 -22 metros, enun ancho de 10 cms, a
ambos lados del pasiilo demarcado, color segin muestra a suministrar en pintura de trifico pesado color amarillo segtin referencia a entregar (59,2 Mts lincales)™; Frente a
dicho item los oferentes citados ofertaron (51,2 Mts Lineales), siendo lo correcto 59,2 metros lineales,

En ion alo yde formi con lo balcido en el [4.3.13 que lo sigui "Cwando alguno de los ltems ofertados supere ef precio de referencia
establecido por la entidad”.
De conf con lo exp o, Los sigui (o} ofertaron por encima del valor promedio como se detalla a continuacion:

INGECIMEINS: en el ltem No. 01 Valor promedio $12.454,200, (antes de IVA); Valor Ofertado $14.692.590, (antes de IVA) con una diferencia $2.238.390

A v B INC SAS: en el Item No. 08 Valor promedio $1.140.000, (antes de IVA); Valor Ofertado 51.200.000, (antes de IVA) con una diferencia 560.000.
en ef ltem No. 09 Valor promedia $15.352.000, (antes de IVA); Valor Ofertado $16.160.000, (antes de IVA) con una diferencia $808.000.

HENRY FIGUEROA C: en el Item No. 04 Valor promedio $446.667, (antes de IVA); Valor Ofertade $542.320, (antes de IVA) con una diferencia $95.653
en el item No, 05 Valor promedio $650.000, (antes de IVA); Valor Ofertado $963.000, (antes de IVA) con una diferencia $313,000
en el ltem No. 07 Valor promedio $948.333, (antes de IVA); Valor Ofertado $1.468.000, (antes de IVA) con una diferencia $519.667
on el ltern No. 08 Valor promedio $1.140.000, (antes de IVA); Valor Ofertado $1.255.200, {antes de IVA) con una diferencia $§115,200
en ef ltem No. 12 Valor promedio $595.833, (antes de IVA); Valor Ofertado $731.940, {antes de IVA) con una diferencia $136.10T

De acuerdo a la participacién de la Oferta MCI-012-036-2025: , con presupuesto oficial por valor de $63.457.400; incluido IVA; AU, y demas erogaciones a que haya lugar para la suscripcion del
contrato, se presentaron 11 Oferentes: K&J Tl CONSTRUCCIONES SAS; AVILA OSORIO ASOCIADOS SAS; JVALE INGENIERIA S.AS: V&C CONSTRUCTORES S5.A.S; INGSERVIS SM SAS;
TORORIENTE SAS; STOA INGENIERIA DE AVAZNADA LTDA: INGENIERIA Y CONSULTORIA S.AS; INGECIMEINS; A y B INC SAS; HENRY FIGUEROA C: en la paricipacion del oferta los|

como antes se expuso el comite verifico que:"El valor ofertado no debe superar of valor total promedio establecido por cada item ofertado antes de IVA, so pena de rechazar la
oferta.”

Asi mismo, se deja constancia que de conformidad con lo establecido en el FORMULARIO No. 5 PROPUESTA ECOGNOMICA de Ia Invitacion Publica del proceso, en las NOTAS
GENERALES se estipulo en la NOTA No.6 lo siguiente; El comité evaluador econdmico verificars las operaciones aritméticas del contenido de la propuesta en lo comespondiente a precios; si
presenta erores anitméticos, se corregiran, en todo caso no podra superar el valor final oferlado. El valar corregido se tendra en cuenta tanto para la evaluacién como para la adjudicacién,

Lo anterior teniendo en cuenta que el comite realizo la respectiva comreccion aritmelica de algunas de las ofertas.

De acuerdo a la participacion de la Oferta MC-012-036-2025: , con presupuesto oficial por valor de $63.457.400; incluido IVA; AlU, y demas ercgaciones a que haya lugar para la suscripcion del
contrata, el Oferente: K&J TI CONSTRUCCIONES SAS; "El valor ofertado no debe superar el valor tofal promedio establecido por cada item ofertade antes de IVA, so pena de rechazar Ja
oferta.” cumple con los requisitos de no sobrepasar el valor promedio del mercado y acorde con las condiciones eslipuladas del proceso MC-012-035-2025; presentando la ofertamas baja.
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LUGAR Y FECHA: Santiago de Cali, 20 de agosto de 2025

PROCESO No. MC 012-036-2025 “SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, ADECUACION, A BIENES
INMUEBLES A TODO COSTO INCLUIDO MANO DE OBRA Y MATERIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES AL SERVICIO DE LA
REGIONAL PACIFICO”.

ANTECEDENTES:
La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente Proceso de Contratacion de Minima
Cuantia MC 012-036-2025, de acuerdo con la siguiente informacion.
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 (Informacidn tomada del informe Técnico del Procese de Contratacién de Minima Cuantia 012-036-2025).

PRESUPUESTO OFICIAL:

El presupuesto oficial de la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares para el presente proceso es hasta
por la suma de SESENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL
CUATROCIENTOS PESOCS ($63.457.400) MONEDA/CTE. incluido IVA, AlU y demas erogaciones a que
haya lugar para la suscripcién del contrato.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:

El presente proceso esta respaldado por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.9925 con fecha
01/07/2025, por valor de SESENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL
CUATROCIENTOS PESOS ($63.457.400) MONEDA/CTE, expedido por el Jefe de Presupuesto de la
Agencia de las Fuerzas Militares.

Apertura: 8 de agosto de 2025.
Cierre: 19 de agosto 2025 Hora: 14:00 pm
Plazo Ejecucidn: Hasta el 15 de diciembre de 2025 y/o hasta agotar presupuesto.

Clasificacién de Bienes y Servicios UNSPSC:

GRUPO SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO NOMERE

Servicios de mantenimiento y
F 72 10 29 72102900 reparacion de instalaciones
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LUGAR DE EJECUCION:
De conformidad con lo establecido en el estudio previo, el oferente adjudicatario hara entrega de la
prestacion del servicio de acuerdo al cronograma establecido con el supervisor del contrato a la firma del

mismo, en las instalaciones de la Regional Pacifico, unidades de negocio y oficinas administrativas
ubicadas de acuerdo a la siguiente relacion:

LUGAR : CIUDAD
Carrera 38 # 5-16 Barrio 14 de julio Buenaventura - Valle
Calle 5 #85-38 B/Meléndez Cali - valle

NOTAS GENERALES A LOS LUGARES DE EJECUCION.

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares de comun acuerdo con el adjudicatario(s) del presente
proceso de seleccion, en caso de ser necesaria, podra incluir mas lugares de entrega y/o prestacion del
servicio, siempre y cuando estas modificaciones estén al alcance del cumplimiento del proveedor.

OFERTAS PRESENTADAS:

1. AVILA OSORIO ASOCIADOS S.A.S. NIT 901578485-8 Representada legalmente por Ana Maria
Avila Osorio C.C 1.075.285.881.

2. AY B.INC. SAS NIT 901.112.249-6 Representada legalmente por Jonatan Gutiérrez Tovar C.C
1.122.125.839.

3. CIMA INGENIERIA Y CONSULTORIA S.A.S NIT 901252022-1 Representada legalmente por
Alexander Ortiz Sanchez C.C 13.506.631.

4. INGECIMEINS SAS INGENIERIA CIVIL MUEBLES E INMUEBLES NIT 830099124-1
Representada legalmente por Fernando Enrique Lara Lozada C.C 19406754,

5. INGSERVIS SM SAS NIT 901619624-2 Representada legalmente por Edison Dario Sora Messa
C.C 1118539497,

6. JVALE INGENIERIA SAS NIT 900810365-3 Representada legalmente por Deisy Alexandra
Machuca Barbosa C.C 1073426320.

7. K&J T.I & CONSTRUCCIONES SAS NIT 901450685-3 Representada legalmente por José
Eduardo Pefia Fiaga C.C 1.106.895.109.

8. STOA INGENIEROA DE AVANZADA LTDA NIT 900050857-3 Representada legalmente por Ana
Luisa Grimaldos Sanchez C.C 1029662142,

9. TORORIENTE SAS NIT 900381900-2 Representada legalmente por Cristian Fabian Torres
Buitrago C.C 80034646.

10. V&C CONSTRUCTORES SAS NIT 901326002-3 Representada legalmente por Carlos Andres
Oyola Vargas C.C 1075254270.

11. HENRY FIGUEROA CIFUENTES CC 16276934-7.

VERIFICACION DOCUMENTAL

PERSONA JURIDICA NACIONAL DE NATURALEZA PRIVADA APLICA

PERSONAS JURIDICAS NACIONALES DE NATURALEZA PUBLICA NO APLICA

PERSONAS JURIDICAS PUBLICAS O PRIVADAS DE ORIGEN EXTRANJERO
NO APLICA
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PERSONAS NATURALES O CON ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO NO APLICA
APODERADO NO APLICA
PROPUESTAS CONJUNTAS NO APLICA
PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA. NO APLICA
AUTORIZACION PARA PRESENTAR PROPUESTA Y SUSCRIBIR EL
CONTRATO NO APLICA
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE
CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES CUMPLE
CLASIFICACION EN EL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO- RUT. CUMPLE
E;SIE{?F!B BDJ}E&;SPONSABILIDAD FISCAL DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUMPLE, Verficado por Ia entidad.
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDO POR LA CUMPLE, verificado por a entidad
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION. '

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES EXPEDIDO POR LA POLICIA CUMPLE, verificado por la entidad
NACIONAL

CONSULTA DE MULTAS CODIGOQ DE POLICIA - SRNMC CUMPLE, verificado por la entidad
CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE
DECLARACION DE BIENES Y RENTAS Y CONFLICTO DE INTERES (Ley 2013 de

2019) NO, APLICA
ENCUESTA ANTICORRUPCION NO,CUMPLE
CERTIFICACION BANCARIA 30 DIAS NO, CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 30 dias. CUMPLE
DECLARACION NO INCURSO EN INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES O CUMPLE
PROHIBICIONES

PACTO DE CONFIDENCIALIDAD CUMPLE

REPORTE DE BENEFICIARIOS FINALES RUB-DIAN NOCUMBEE
REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS — REDAM. CUMPLE

RESUMEN DE LA PROPUESTA PROPUESTA NO HABILITADA JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES:

Para el Proceso denominado: Contratacién de Minima Cuantia 012-036-2025, se presentaron once (11)
oferentes. AVILA OSORIO ASOCIADOS S.A.S. NIT 901578485-8 Representada legalmente por Ana
Maria Avila Osorio C.C 1.075.285.881, A'Y B. INC. SAS NIT 901.112.249-6 Representada legalmente por
Jonatan Gutiérrez Tovar C.C 1.122.125.839, CIMA INGENIERIA Y CONSULTORIA S.A.S NIT
801252022-1 Representada legalmente por Alexander Ortiz Sanchez C.C 13.506.631, INGECIMEINS
SAS INGENIERIA CIVIL MUEBLES E INMUEBLES NIT 830099124-1 Representada legalmente por



PROCESO i ]
GESTION DE LA CONTRATACION
TITULO
cODIGO: CT-FO-27
D ,f//
T EVALUACléN JURiD'lCA o) | VERSION No 01 ” Pagina4 de 5 l
e REVALUACION JURIDICA | FECHA ][20][ 12 ][ 2023 ||

Fernando Enrique Lara Lozada C.C 19406754, INGSERVIS SM SAS NIT 901619624-2 Representada
legalmente por Edison Dario Sora Messa C.C 1118539497, JVALE INGENIERIA SAS NIT 900810365-3
Representada legalmente por Deisy Alexandra Machuca Barbosa C.C 1073426320, K&J T. &
CONSTRUCCIONES SAS NIT 901450685-3 Representada legalmente por José Eduardo Pefia Fiaga
C.C 1.106.895.109, STOA INGENIEROA DE AVANZADA LTDA NIT 900050857-3 Representada
legalmente por Ana Luisa Grimaldo Sanchez C.C 1029662142, TORORIENTE SAS NIT 900381900-2
Representada legalmente por Cristian Fabian Torres Buitrago C.C 80034646, V&C CONSTRUCTORES
SAS NIT 901326002-3 Representada legalmente por Carlos Andres Oyola Vargas C.C 1075254270,
HENRY FIGUEROA CIFUENTES CC 16276934-7. Que una vez realizada la revisién documental que
corresponde a los requisitos juridicos habilitantes se determiné que:

La oferta de menor valor presentada por K&J T.I & CONSTRUCCIONES SAS NIT 901450685-3
Representada legalmente por José Eduardo Pefia Fiaga C.C 1.106.895.109, No Cumple con los
requisitos habilitantes acorde con lo establecido en la Invitacion Publica 012-036-2025, siendo su
propuesta NO HABILITADA JURIDICAMENTE.

Debera subsanar segln lo establecido en el presente informe, dando cumplimiento al articulo 5 de la Ley
1150 de 2007, modificado por el articulo 5 de la Ley 1882 de 2018.

ENCUESTA ANTICORRUPCION. El documento no fue presentado.

5.2.17 Encuesta anticorrupcion

Junto con fa propuesta, el oferente deberd diligenclar el Formulario Encuesta Anticorrupcién
gue se anexa con esta Invitacién Publica.

(Informacién tomada de la invitacién piiblica del Proceso de Contratacién de Minima Cuantia MC 01 2-036-2025).

CERTIFICACION BANCARIA 30 DIAS. No cumple el documento presentado tiene fecha del
24/02/2025

Certificado
Bancario

Lunes, 24 de lebreta de 2025

Seforia)
AQUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S A. ge permite infermar que K&J T4 & CONSTRUCCICHES SAS identificads{a) con NIT
BOI450485, 3 1 fecha de expedimidn de esta certificacdn, bens con e} banco ks Bgwentes PrdUCos:

ipmmn Ibklmh };mﬁp‘nm |smo ‘

REPORTE DE BENEFICIARIOS FINALES RUB-DIAN. El documento no fue presentado.
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CONCLUSIONES:

La oferta presentada por, K&J T.l & CONSTRUCCIONES SAS NIT 901450685-3 Representada
legalmente por José Eduardo Pefia Fiaga C.C 1.106.895.109, NO Cumple, se encuentra NO
Habilitada juridicamente con los requisitos establecidos en la Invitacién Publica 012-036-2025, con
fundamento en el cuadro consolidado de verificacion documental y acorde con lo establecido en el
presente informe, dando cumplimiento a las leyes 80 de 1993, 1150 de 2007 y Decreto 1082 de 2015.

COMITE JURIDICO EVALUADOR

Jeyeg P2

Leysa Potes Ibarguen
TASD. Contratos ALRPA
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EVALUACION TECNICA

Santiago de Cali, 21 de Agosto 2025
PROCESO No: No. 012-036-2025

"SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, ADECUACION, A BIENES INMUEBLES A TODO COSTO
INCLUIDO MANO DE OBRA Y MATERIALES, PARA LAS DEPENDENCIAS DE LA AGENCIA
LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES AL SERVICIO DE LA REGIONAL PACIFICO.”

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccion de
acuerdo con la siguiente informacion.

El presupuesto oficial de la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares para el
1.1 Presupuesto presente proceso es hasta por la suma de SESENTA Y TRES MILLONES
Oficial CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS
($63.457.400) MONEDA/CTE. incluido IVA, AIU y demds erogaciones a que haya
lugar para la suscripcién del contrato.

El presente proceso estd respaldado por el Certificado de Disponibilidad
Presupuestal No.9925 con fecha 01/07/2025, por valor de SESENTA Y TRES
MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS
($63.457.400) MONEDA/CTE, expedido por el Jefe de Presupuesto de la Agencua
de las Fuerzas Militares.

1.2 Apropiacion
presupuestal

1.6 Clasificacion de| /o0 T SEGMENTO | FAMILIA | CLASE | PRODUCTO NOMBRE
Bienes y Servicios == —
UNSPSC Servm(.)? de mantenimiento y
F reparacion de instalaciones
72 10 29 72102900
1.6. Lugar y | Lugar: GRUPO DE CONTRATOS AGENCIA LOGISTICA FFMM REGIONAL PACIFICO

Fecha de Apertura Fecha: 08 DE AGOSTO DE 2025

Los interesados podran solicitar a través del SECOP II cualquier aclaracién al
1.7. Fecha y hora |Contenido de la invitacién publica, hasta dia 13 DE AGOSTO DE 2025, a las

limite para solicitar | 1400 horas.

aclaraciones La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares respondera todas y cada una de las
aclaraciones solicitadas mediante documento escrito publicado en el SECOP II.

Plazo para
presentacidén de | Presentar propuesta MiPymes

solicitud de i B
icitud de IAteres | . ha: 13 DE AGOSTO DE 2025

para limitar - .
convocatoria Hora: 14:00 HORAS

mipymes.

Certificate No.
LAT-0977
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AGENCIA LOGISTICA
FUERZAS MILITARES
16n de nuestras Fusrzas ——

——La un|

OFERTAS EVALUADAS:

1. K&J TI CONSTRUCCIONES SAS

OFERENTE:

K&J TI CONSTRUCCIONES SAS

5.3 REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

5.3.1 Experiencia del proponente:

5.4 ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS
EXCLUYENTES

5.4.1 PERSONAL QUE PRESTARA EL
SERVICIO — AVAL DE INGENIERO U OTRO:

5.4.2 REGISTRO ANTE LA AUTORIDAD
AMBIENTAL:

5.4.3 DECLARACION JURAMENTADA:

5.4.4 CERTIFICADO GARANTIA DE
MATERIALES

5.4.5 ACREDITACION PAGOS PILA

5.4.6 CERTIFICADO DE ALTURAS:

5.6. CERTIFICACION SG-SST

No, aporto
CERTIFICACION S5G-
SST

5.6. OTROS DOCUMENTOS PARA PRESENTAR
CON LA OFERTA

EMPRESA CERTIEICADA
Certificate No.
LAT-0977
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unién de busstras Fusraas ——

5.6.1 Certificacion bancaria

Se aporta la
certificaciéon bancaria,
sin embargo, esta tiene
fecha de 24/02/2025, lo
cual estaria vencida,
por lo anterior se
solicita se aporte
documento como lo
solicita la invitacion
publica de condiciones
5.6.1 Certificacion
bancaria

Junfo con la propuesta,
el _oferente  debera

presentar una
certificacion  reciente
con fecha de

expedicion no mayor a
30 dias, expedida por
la _entidad _financiera
gue acredife cuenta
bancaria propia,
corriente o de ahorros,
en donde se indique el
numero de la cuenta,
clase, _nombre  del
titular v su ndmero de

identificacion,  cuenta

qQue se  entendera
autorizada por el
oferente para través de
la  cual la ALFM
efectuara el pago del
contrato.

CONCLUSION:

Del mismo modo se informa que de acuerdo a |a figura de la subsanabilidad sefiala gue la ausencia de
requisitos o la falta de documentos que verifiquen las condiciones del proponente o soporten el
contenido de la oferta, y que no constituyan los factores de escogencia establecidos por la Agencia
Logistica de las Fuerzas Militares en el pliego de condiciones, de conformidad con lo previsto en el
articulo 5 de la Ley 1150 de 2007, modificado por el articulo 5° de la Ley 1882 de 2018, por lo cual el
oferente tendra el termino de traslado de las evaluaciones podra aportar los documentos de

conformidad con lo sefialado en la ley.

LAT-0577
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AGENCIA LOGISTICA
FUERZAS MILITARES
—— La unién de nuestras Fusrzas —

De acuerdo a lo anterior verificar cuadros relacionados en la presente evaluacion en los requisitos
técnicos habilitantes para el proceso No. 012-036-2025.

COMITE TECNICO EVALUADOR

it

TSD.Lizeth Dayana Moncada Mufioz
Almacenista General y Servicios Administrativos

Celhhtaie No
LAT-0977



